
            А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О 

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  
 

от 28.03.2024 г.  № 106 
Курская область, 307410, пос. Коренево 

 

Об утверждении Реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования 

«поселок Коренево» Кореневского района 

Курской области 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра», правилами благоустройства территории муниципального 

образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области, 

утвержденными решением Собрания депутатов поселка Коренево  

от 27.07.2017 № 38, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

«поселок Коренево» Кореневского района Курской (Приложение № 1). 

2. Постановление Администрации поселка Коренево Кореневского 

района Курской области № 149 от 03.07.2023 года «Об утверждении Реестра 

мест (накопления) твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «поселок Коренево» Кореневского района 

Курской области», признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «поселка Коренево» Кореневского  района 

Курской области. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

        Глава  

        поселка Коренево             Р.В.Пугачев 


